

Kreme 17 Bomb – Eierlikör

ZUTATEN:

frische Eier, Milch, Zucker, Grappa
fett: potentiell allergene Substanz

Alkoholgehalt: 17,0 %

Technische Daten:

PRODUZENT: Poli
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 0,75 l, Flasche

Gelb gefärbtes Ei

ZUTATEN:

gekochtes Ei

Tartufi dolci panna cotta, sacchetto

ZUTATEN:

Weißer Schokolade (Zucker, **Vollmilchpulver**, Kakaobutter, **Emulgator: Sojalecithin**, natürliches Vanillearoma), **Haselnusspaste**, **Sahnepulver**, Kakaopulver, Aroma, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

fett: potentiell allergene Substanz

NÄHRWERTE PRO 100 G/ML:

Energie 2366 kJ/569 kcal
Fett 41.04 g
davon gesättigte Fettsäuren 15.95 g
Kohlenhydrate 38.92 g
davon Zucker 37.13 g
Ballaststoffe 4.03 g
Eiweiß 9.05 g
Salz 0.17 g

Technische Daten:

PRODUZENT: Viani
LAND, REGION: Italien
INHALT, EINHEIT: 200 g, Beutel
BIO: Nein
Glutenfrei: Ja

